UBND HUYỆN GÒ DẦU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
 CÔNG CHỨC CẤP XÃ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số:          /TB-HĐTTCC
	                  Gò Dầu, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Tài liệu hướng dẫn ôn tập phục vụ kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 23/8/2021 của UBND huyện Gò Dầu về việc tổ chức kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2021; Thông báo số 487/TB-UBND ngày 30/9/2021 của UBND huyện Gò Dầu về việc bổ sung chỉ tiêu thi tuyển công chức cấp xã năm 2021;
Căn cứ Quyết định số 8870/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2021.
Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập môn Tin học, môn Kiến thức chung và môn Nghiệp vụ chuyên ngành như sau:

(Có tài liệu ôn tập kèm theo)
Nội dung tài liệu hướng dẫn ôn tập được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện (godau.tayninh.gov.vn), các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2021 căn cứ tài liệu hướng dẫn ôn tập này tự tải các văn bản thuộc danh mục tài liệu nêu trên để tự ôn tập.
Nếu trong quá trình ôn tập nếu có thắc mắc đến tài liệu ôn tập, đề nghị thí sinh liên hệ về phòng Nội vụ huyện Gò Dầu, số điện thoại 02763.853.177 để được hướng dẫn.
	Nơi nhận:

- Các thí sinh tham dự;
- Các thành viên HĐTTCC;
- Lưu: VT, PNV huyện..

	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trương Thị Phú